南京市推荐报送2023年江苏省高技能人才

重点建设项目候选人和候选单位公示

根据江苏省人力资源和社会保障厅、江苏省财政厅《关于组织开展2023年江苏省高技能人才重点项目推荐申报工作的通知》要求，经单位申报推荐，南京市人力资源和社会保障局组织专家对2023年江苏省高技能人才重点建设项目的申报候选人和候选单位进行了评审，现将评审结果予以公示（详见附件）。
如有异议，请于公示期内向南京市人力资源和社会保障局职业能力建设处提出，过期不予受理。

公示时间：2022年9月8日—9月13日

电话：68788118
通讯地址：南京市江东中路265号新城大厦1688室

邮编：210019

附件：
1、南京市拟推荐2023年江苏省专项公共实训基地候选单位
2、南京市拟推荐2023年江苏省技能大师工作室候选单位
3、南京市拟推荐2023年江苏省企业首席技师候选人
南京市人力资源和社会保障局
2022年9月8日
附件1：
南京市拟推荐2023年江苏省专项公共实训基地候选单位
	序号
	申报单位
	专项基地名称

	1
	南京技师学院
	数字仿真（虚拟现实）高技能人才公共实训基地

	2
	南京交通技师学院
	人工智能技术应用高技能人才公共实训基地

	3
	南京化工技师学院
	数字化化工过程控制高技能人才公共实训基地

	4
	嘉环科技股份有限公司
	数据通信高技能人才公共实训基地

附件2：

南京市拟推荐2023年江苏省技能大师工作室候选单位
	序号
	大师工作室名称
	建设单位

	1
	陈昊技能大师工作室
	国网江苏省电力有限公司南京供电分公司

	2
	傅祥技能大师工作室
	中电防务科技有限公司

	3
	田浩技能大师工作室
	南京钢铁股份有限公司

	4
	刘钧技能大师工作室
	南京锐众汽车服务有限公司

	5
	鲍勇祥技能大师工作室
	南京铁道车辆技师学院

	6
	陈冲技能大师工作室
	南京依维柯汽车有限公司

附件3：

南京市拟推荐2023年江苏省企业首席技师候选人
	序号
	姓名
	工作单位

	1
	王涛
	中国航天科工集团有限公司航天晨光股份有限公司

	2
	张勇
	南京熊猫电子股份有限公司

	3
	孙秀华
	南京钢铁股份有限公司

	4
	蔡卫东
	中国电子科技集团公司第十四研究所

	5
	胡洪明
	江苏格冠农林科技集团有限公司

	6
	蔡向阳
	南京双喜云锦织造有限公司

	7
	王连生
	南京中电熊猫晶体科技有限公司

	8
	陈玉东
	中国石化扬子石油化工有限公司

	9
	丁民
	南京汽车集团有限公司

	10
	朱海超
	国网江苏省电力有限公司南京供电分公司

	11
	高欣
	南京晨光集团有限责任公司

	12
	崔云超
	中车南京浦镇车辆有限公司

	13
	赵祖凯
	南京依维柯汽车有限公司

	14
	孙佳炜
	国网江苏省电力有限公司南京供电分公司

	15
	王广超
	中车南京浦镇车辆有限公司

PAGE
— 2 —